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Kaupunginhallitus perusti 9.12.2019 sosiaali- ja terveyspalvelujen johtajan
viran ja päätti käynnistää virkaa valintaa koskevan hakuprosessin.
Kaupunginhallitus hyväksyi hakuprosessin käynnistämisen yhteydessä
myös sosiaali- ja terveyspalveluiden johtajan tehtäväkuvauksen ja
palvelussuhteen ehdot ja antoi valintaprosessin toimenpiteet
johtamisjärjestelmän kehittämistyöryhmän hoidettavaksi. Kaupunginjohtaja
valtuutettiin päättämään ulkopuolisen asiantuntijan hankinnasta.
Ulkopuolisena asiantuntijana hakuprosessissa oli Personnell Group Oy.

Viran kelpoisuusehtona on ylempi korkeakoulututkinto. Virassa
edellytetään hyvää perehtyneisyyttä kunnallishallintoon ja -talouteen sekä
organisaation johtamiseen ja kehittämiseen liittyvät taitoja, prosessien ja
kokonaisuuksien ymmärtämistä ja hallintaa sekä itsenäistä toiminta- ja
päätöksentekokykyä sekä johtamistaitoa. Sosiaali- ja terveyspalveluiden
johtajalta edellytetään johtamaltaan toimialalta hyvä perehtyneisyyttä
toimialan toimintajärjestelmiin sekä hallintoon ja sosiaali- ja
terveyspalveluja koskevan lainsäädännön osaamista. Sosiaali- ja
terveyspalveluiden johtajalla tulee olla innovatiivinen kehittämisote ja hyvät
kontakti- ja yhteysverkostot.

Sosiaali- ja terveyspalveluiden johtajan virka oli haettavana 8.1. -
27.1.2019. Määräaikaan mennessä virkaan jätettiin 23 hakemusta.
Yhteenveto hakijoista on kaupunginhallituksen kokousintrassa
oheismateriaalina.

Johtamisjärjestelmän kehittämisryhmä ja erikseen nimetty
haastatteluryhmä, joka koostui kaupunginhallituksen ja sosiaalilautakunnan
edustajista, päätti haastatteluun kutsuttavista. Haastatteluryhmä, johon
kuuluivat kaupunginhallituksen edustajina Elina Suonio-Peltosalo, Johanna
Riski ja Marja Ruokonen ja sosiaali- ja terveyslautakunnan edustajina Satu
Parttimaa ja Marko Haavisto, haastatteli 10.2.2020 sosiaali- ja
terveyspalveluiden johtajan virkaa hakeneista seuraavat:

Lääketieteen lisensiaatti, erikoislääkäri Juha Aalto
Lääketieteen tohtori, yhtymäjohtaja Katriina Korhonen
Yhteiskuntatieteiden maisteri, sosiaali- ja terveysjohtaja Jussi Mattila
Yhteiskuntatieteiden maisteri, perusturvajohtaja Kalevi Mäkipää
Oikeustieteen kandidaatti, apulaiskaupunginjohtaja Jari Niemelä
Hallintotieteiden maisteri, arviointipäällikkö Eija Rintala 

Haastattelujen sekä koulutukseen ja työkokemukseen perustuvan



kokonaisarvion perusteella haastatteluryhmä päätti lähettää psykologisiin
testeihin seuraavat:
Laitilan kaupungin sosiaali- ja terveysjohtaja, yhteiskuntatieteiden maisteri
Jussi Mattila, Euran kunnan perusturvajohtaja, yhteiskuntatieteiden
maisteri, hallintotieteiden maisteri Kalevi Mäkipää, Salon kaupungin
apulaiskaupunginjohtaja, varatuomari, oikeustieteen kandidaatti Jari
Niemelä ja Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen arviointipäällikkö,
hallintotieteiden maisteri Eija Rintala.
Personnell Group Oy:n edustajana konsulttijohtaja Kari Sorvari selosti
testauksen tuloksia johtamisjärjestelmän kehittämisryhmälle ja
haastatteluryhmälle 5.3.2020. Johtamisjärjestelmän kehittämisryhmä
haastatteluryhmää kuultuaan esitti kaupunginhallitukselle sosiaali- ja
terveyspalveluiden johtajan valinnan tekemistä Jussi Mattilan ja Jari
Niemelän välillä.

Hallintosäännön 56 §:n mukaan sosiaali- ja terveyspalveluiden johtajan
valinta kuuluu kaupunginhallituksen toimivaltaan.

Virka täytetään ehdollisena, että hakija esittää terveydentilastaan
hyväksyttävän lääkärintodistuksen. Virassa noudatetaan kuuden
kuukauden koeaikaa.

Kaupunginjohtaja:

Kaupunginhallitus päättää valita sosiaali- ja terveyspalvelujen johtajan
virkaan oikeustieteen kandidaatti, varatuomari Jari Niemelän. Esitys
perustuu kokonaisarviointiin, jossa on otettu huomioon Niemelän koulutus
ja monipuolinen työkokemus kunnallishallinnon asiantuntija- ja
johtotehtävistä.

Jari Niemelällä on työkokemusta Salon kaupungista yli 10 vuoden ajalta,
josta lähes kolme vuotta apulaiskaupunginjohtajan tehtävässä.
Apulaiskaupunginjohtajana hän on vastannut myös niistä tehtävistä, joita
sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja tulee tekemään. Niemelä on
apulaiskaupunginjohtajana osallistunut Salon sote-valmisteluun niin
kaupungin kuin maakunnankin tasolla ja tässä roolissa hän on luonut hyvät
verkostot. Niemelä tuntee Salon toimintaympäristön ja sosiaali- ja
terveyspalvelujen haasteet. Niemelä on erittäin sitoutunut Salon
kaupunkiin. Ottaen huomioon Salon kaupungin organisaation koon ja
organisaation laajuuden, sekä Salon sairaala 2023 –kärkihankkeen
menestyksekkään hoidon, Jari Niemelällä on parhaimmat edellytykset
tehtävän hoitamiseen.

Lisäksi arvioinnissa on otettu huomioon Niemelän testaukseen perustuva
soveltuvuus virkaan sekä haastattelussa esiin tulleet henkilökohtaiset
ominaisuudet.

Päätös:

Merkittiin, että kokoukseen osallistui asiakohdan käsittelyn ajan
asiantuntijana rekrytointikonsultti Kari Sorvari Personnel Group Oy:stä.



Elina Suonio-Peltosalo esitti sosiaali- ja terveysjohtajan virkaan valittavaksi
YTM, FM, Jussi Mattilaa joka toimii nykyisin Laitilan kaupungin sosiaali -ja
terveysjohtajana. Mattilalla on aiempaa kokemusta peruspalveluiden
toimialajohtajuudesta sekä sosiaalijohtajuudesta muissa kunnissa. Hänellä
on kokemusta sosiaalityöntekijän tehtävistä. Hänellä on verkostoja
Varsinais-Suomen jatkuvasti tehtävän yhteistyön tiimoilta. Mattilalla on
perehtyneisyys kunnan päätöksentekoon ja täytäntöönpanon tapoihin sekä
sosiaali-ja terveystoimen eri osa-alueisiin ja niiden eroavaisuuksiin. Hyvät
keskustelu- ja vuorovaikutustaidot omaavana hänellä on taito huomioida
eettisesti kestävästi, moniammatillisen  yhteistyön, asiakkaiden ja
organisaation tarpeet. Vahvuutena Mattilalla on yhteisymmärrykseen
tähtäävästi toimiminen sekä hyvät valmiudet erilaisten ihmisten
kohtaamiseen ja vuorovaikutussuhteissa toimimiseen. Kehittäminen on
luontainen toimintatapa. Salon kaupungin ja kuntalaisten etu on saada
sosiaali-ja terveyspalveluiden johtaja, jolla on kentän tekemisen ja
johtamisen kokemusta ja näkemystä sekä kyky tehdä ratkaisuja Salon
parhaaksi.

Timo Lehti teki vastaehdotutuksen Marja Ruokosen ja Ulla Huittisen
kannattamana: Esitän, että asiakohta jätetään pöydälle seuraavaan
kokoukseen, jotta kärkihakijoita voidaan haastatella kaupunginhallituksen
toimesta.

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty kaupunginjohtajan ehdotuksesta
poikkeava kannatettu muutosehdotus, joten asiasta oli äänestettävä.

Puheenjohtaja ehdotti, että äänestetään siten, että asian käsittelyn
jatkamista kannattavat äänestävät JAA, ja asian pöydälle jättöä
kannattavat äänestävät EI.

Hyväksyttiin äänestystapa.

Suoritetussa äänestyksessä kaupunginjohtajan ehdotus sai 8 JAA-ääntä
(Suonio-Peltosalo, Lundén, Nikkanen, Nyyssönen, Tapio, Tekkala, Vesa,
Yli-Jama) ja Lehden ehdotus 5 ääntä (Huittinen, Lehti, Riski, Ruokonen,
Karnisto-Toivonen).

Puheenjohtaja totesi äänestyksen tuloksena, että käsittelyä jatketaan.

Kokous keskeytettiin viideksi minuutiksi kello 18:26. Kokousta jatkettiin klo
18:31.

Puheenjohtaja esitti äänestämistä sähköisessä suljetussa vaalissa.
Todettiin, että vaalissa äänen voi antaa kelle tahansa vaatimusehdot
täyttävälle tehtävää hakeneelle henkilölle. Todettiin, että tällaisia hakijoita
oli 17 henkilöä. Koska kaupunginhallituksen käytössä oleva
CloudMeeting-järjestelmä sallii maksimissaan 14 vaihtoehdon syöttämisen
vaaliin kerralla, vaali toteutetaan kahdessa osiossa siten, että
kummassakin osiossa valittavana on 10 vaihtoehtoa.

Ehdokkaat jakautuivat osioihin aakkosjärjestyksessä sukunimen
perusteella. Jotta sähköisessä kokouksessa voidaan varmistua kaikkien
vaalissa annettujen äänten rekisteröitymisestä, käytetään teknisenä



tarkistuksena osioissa tarkistuskirjauksia ”Äänestin osiossa 1” tai ”Äänestin
osiossa 2”, joiden avulla voitiin molemmissa äänestyksessä todeta kaikkien
halukkaiden jo merkinneen vaihtoehtonsa. Äänestämisestä
pidättäytyminen tapahtuu valitsemalla vaihtoehto ”Tyhjä”. Osiot
vaihtoehtoineen olivat seuraavat:

Osio 1:

Aalto Juha
Heikkilä Eija
Hynynen Pirkko
Kallio Nina
Kangas Satu
Kansanen Tarja
Kaplas Marjo
Korhonen Katariina
Makkonen Pekka
Äänestän osiossa 2.

Osio 2:

Mattila Jussi
Mäkipää Kalevi
Niemelä Jari
Niskanen Birgitta
Nyrhinen Anna
Reiman Johanna
Rekola Kati
Rintala Eija
Tyhjä
Äänestin osiossa 1.

Hyväksyttiin yksimielisesti äänestystapa.

Sosiaali- ja terveysjohtajan virkavaali, osio 1:
Vaihtoehto ”Äänestän osiossa 2” 13 ääntä,
Kaikki muut vaihtoehdot 0 ääntä.
Yhteensä 13 ääntä

Sosiaali- ja terveysjohtajan virkavaali, osio 2:
Jussi Mattila 9 ääntä
Jari Niemelä 4 ääntä
Kaikki muut vaihtoehdot 0 ääntä
Yhteensä 13 ääntä

Puheenjohtaja totesi, että sosiaali- ja terveysjohtajan virkavaalin tuloksena
tehtävään tuli valituksi YTM Jussi Mattila.

Kaupunginhallitus päätti valita sosiaali- ja terveysjohtajan virkaan YTM
Jussi Mattilan.

Saija Karnisto-Toivonen jätti eriävän mielipiteen seuraavin perustein:
"Jätän päätökseen sosiaali- ja terveysjohtajan valinnasta eriävän



mielipiteeni. Kaupunginjohtajan pohjaesityksessä esitellyin perustein Jari
Niemelä oli hakijoista pätevin ja soveltuvin johtamaan Salon sosiaali- ja
terveystoimen kokonaisuutta".

Johanna Riski jätti eriävän mielipiteen seuraavin perustein: "Jätän
päätökseen sosiaali- ja terveysjohtajan valinnasta eriävän mielipiteeni.
Yhdyn Karnisto-Toivosen esittämiin perusteluihin".

Ulla Huittinen jätti eriävän mielipiteen seuraavin perustein: "Jätän
päätökseen sosiaali- ja terveysjohtajan valinnasta eriävän mieipiteeni.
Katson, että päätös ei ole kaupungin edun mukainen. Lisäksi yhdyn
Karnisto-Toivosen esittämiin perusteluihin".


